МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

02.05.2017	                                                     с.Чаинск                                                      № 9

	О рассмотрении протеста прокурора Чаинского района на Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Чаинского сельского поселения на 2012-2020 годы, утвержденную решением Совета Чаинского сельского поселения от 18.05.2012 № 11

	Рассмотрев протест прокурора Чаинского района от 09.04.2017 № 20-2017 на Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Чаинского сельского поселения на 2012-2020 годы, утвержденную решением Совета Чаинского сельского поселения от 18.05.2012 № 11, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

	1. Удовлетворить протест прокурора Чаинского района от 09.04.2017 № 20-2017 на Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Чаинского сельского поселения на 2012-2020 годы, утвержденную решением Совета Чаинского сельского поселения от 18.05.2012 № 11.
	2. Администрации Чаинского сельского поселения в срок 30.05.2017 года подготовить и представить муниципальный правовой акт с учетом выявленных прокурором Чаинского района нарушений федерального законодательства.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Чаинского сельского поселения                                                 В.Н.Аникин